LSR15AIR ol
Druckluftschlauch Aufroller 15Ifm 2%

Highlights

schwenkbare Wandhalterung und Montagematerial im Lieferumfang
enthalten

Handgriff an der Oberseite ermdglicht einfachen Transport
automatischer Aufrollmechanismus durch leichtes Gegenziehen
aktivierbar

ideale Aufwicklung durch Fihrungsmechanik

15m + 1,5m PVC-Schlauch

stabiles und wetterfestes Kunststoffgehduse

Lieferumfang: Wandhalterung (inkl. Dibel, Schrauben), 2x 1/4"
Schnellkupplung




LSR15AIR

Druckluftschlauch Aufroller 15Ifm

Technische Details

Aufstellmaf3 in mm
Schlauchlange in m

max. Schlauchdruck in bar
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshéhe in mm

402 x 163 x 324
15+1,5

17

4,900

180

330

Schlauchmaterial
Schlauchinnendurchmesser in mm
Kupplungstyp

Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

5%&"
3/

PVC

9,5 (3/8")
2x1/4"

4,350

375
9120058378751




